
UCHWAŁA NR LX.240.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 312.791,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 312.791,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 312.791,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 312.791,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LX.240.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 41 634 
365,30 

208 
831,00 

41 843 
196,30 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 767 
066,00 

208 
831,00 

23 975 
897,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 767 
066,00 

208 
831,00 

23 975 
897,00 

   Organ 23 767 
066,00 

208 
831,00 

23 975 
897,00 

801   Oświata i wychowanie 487 864,40 103 
960,00 591 824,40 

 80195  Pozostała działalność 396 391,00 103 
960,00 500 351,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 202 950,00 103 

960,00 306 910,00 

   Organ 202 950,00 103 
960,00 306 910,00 

          
Razem: 112 066 

119,22 
312 

791,00 
112 378 
910,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr LX.240.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 30 054 314,70 312 791,00 30 367 105,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 350 093,00 -10 800,00 4 339 293,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 972,00 -1 000,00 563 972,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 564 972,00 -1 000,00 563 972,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 48 050,00 -600,00 47 450,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 48 050,00 -600,00 47 450,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 552 059,00 -9 200,00 2 542 859,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 552 059,00 -9 200,00 2 542 859,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 412 601,00 -1 700,00 1 410 901,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 560,00 -1 700,00 181 860,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 183 560,00 -1 700,00 181 860,00 

 80115  Technika 8 243 173,00 -15 000,00 8 228 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 833,00 -15 000,00 951 833,00 

   CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 966 833,00 -15 000,00 951 833,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 823 382,00 71 310,00 3 894 692,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 21 310,00 111 310,00 

   Starostwo Powiatowe 90 000,00 21 310,00 111 310,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 157 046,00 54 000,00 1 211 046,00 

   Starostwo Powiatowe 1 157 046,00 54 000,00 1 211 046,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 240 653,00 -2 500,00 1 238 153,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 534,00 -1 000,00 166 534,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 167 534,00 -1 000,00 166 534,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 860 281,00 -1 500,00 858 781,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 860 281,00 -1 500,00 858 781,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 061,00 -3 961,00 81 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 85 061,00 -3 961,00 81 100,00 

   Starostwo Powiatowe 6 061,00 -3 961,00 2 100,00 
 80195  Pozostała działalność 2 563 037,30 275 442,00 2 838 479,30 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 979,30 -979,30 0,00 

   Starostwo Powiatowe 979,30 -979,30 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 912,00 285 008,30 318 920,30 
   Starostwo Powiatowe 30 772,00 285 008,30 315 780,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -3 387,00 40 613,00 
   Starostwo Powiatowe 25 000,00 -3 387,00 21 613,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 700,00 -5 200,00 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 1



   Starostwo Powiatowe 5 200,00 -5 200,00 0,00 
            

Razem: 139 420 
477,22 312 791,00 139 733 

268,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr LX.240.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku 

Dział Rozdzi
ał § Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja celowa 

600   Transport i łączność        33 000,00  
 60004 2320 Lokalny transport zbiorowy           7 000,00  
 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe         26 000,00  
      

750   Administracja publiczna        40 157,00  
 75095 2900 Pozostała działalność         26 157,00  
  6650 Pozostała działalność         14 000,00  

801   Oświata i wychowanie      146 685,00  
 80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia       111 310,00  
 80195 2007 Pozostała działalność         32 406,00  
  2009 Pozostała działalność           2 969,00  
      

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej        53 586,00  

 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych           6 555,00  

 85321 2320 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności         47 031,00  

855   Rodzina   3 353 069,00  
 85508 2320 Rodziny zastępcze       341 588,00  
  2900 Rodziny zastępcze         10 420,00  

 85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych    2 726 009,00  

  2330 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych       272 052,00  

  2900 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych           3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego      365 000,00      209 709,00  

 92116 2310 Biblioteki         79 709,00  
 92118 2480 Muzea       365 000,00   
  2800 Muzea         80 000,00  
  6220 Muzea         50 000,00  
      
   Razem:       365 000,00    3 836 206,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 1



      

      

Dział Rozdzi
ał § Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja celowa 

630   Turystyka        10 000,00  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki         10 000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości        64 020,00  
 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna         64 020,00  

801   Oświata i wychowanie   3 407 900,00   
 80116 2540 Szkoły policealne    2 170 000,00   
 80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia    1 211 046,00   
  2830 Branżowe szkoły I i II stopnia         12 114,00   
 80120 2540 Licea ogólnokształcące         14 740,00   

851   Ochrona zdrowia      277 000,00  
 85111 6230 Szpitale ogólne       262 000,00  
 85195 2360 Pozostała działalność         15 000,00  

852   Pomoc społeczna   2 269 260,00  
 85202 2360 Domy pomocy społecznej    2 269 260,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej        98 320,00      113 500,00  

 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych         98 320,00   

 85395 2007 Pozostała działalność       113 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska          5 000,00  

 90095 2360 Pozostała działalność           5 000,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego        40 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury         40 000,00  
926   Kultura fizyczna        45 000,00  

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej         45 000,00  
      
   Razem:    3 506 220,00    2 823 780,00  
      

   
Ogółem dotacje udzielone przez 
powiat       10 531 206,00  

      
      

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FC6976-4B7F-42F7-B7E4-EDC0941CB418. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX.240.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku


		2023-12-15T10:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




